
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Autorizzazione alla signora BERTOLACCI SILVIA, Infermiera iscritta 
al Master di I livello in “Management per le funzioni di coordinamento delle 
professioni sanitarie” presso l’Università Telematica UNINT di Roma, alla 
prosecuzione del tirocinio presso il DEA del P.O. di Verbania.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 958 del 9 settembre 2021, con la quale si autorizzava 
la signora BERTOLACCI SILVIA, nata a Domodossola il 06 gennaio 1986, Infermiera, allo 
svolgimento del tirocinio previsto dal Master di I livello in “Management per le funzioni di 
coordinamento delle professioni sanitarie” presso l'Università Telematica UNINT di Roma di Napoli;

Preso atto che l’operatrice di cui al precedente alinea non ha potuto, per ragioni di servizio, 
completare il tirocinio entro i termini fissati nella determinazione citata;

Rilevata pertanto l’opportunità di concedere alla signora Bertolacci Silvia una proroga sino al 22 
aprile 2022 come dalla stessa richiesto con nota acquisita al protocollo generale ASL VCO al 
numero 77045/21 del 3 dicembre 2021;

Dato atto che tutto quanto statuito dalla determinazione dirigenziale n. 958 del 9 settembre 2021 
viene integralmente confermato;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. Di autorizzare, per le motivazioni in premessa rese esplicite, la proroga sino al 22 aprile 2022 
per l’effettuazione del tirocinio curriculare della signora BERTOLACCI SILVIA, in premessa 
identificata, iscritta al Master di I livello in “Management per le funzioni di coordinamento delle 
professioni sanitarie” presso l'Università Telematica UNINT di Roma.

2. Di confermare tutto quanto statuito dalla determinazione dirigenziale n. 958 del 9 settembre 
2021 con la quale si autorizzava il tirocinio oggetto del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-12-14T06:28:01+0000




